On. qua. Nul. s. s. r. a. s. e. n. m. e. d. i. a. n. e. e. t. h. a. c. m. o. d. o. p. o.  
 i. n. t. p. o. t. e. s. t. a. n. t. r. i. c. l. i. g. i. i. n. f. p. o. t. e. s. t. l. m. a. n. i. f. e. s. t. a. t. i. o. n. e. s. p. e. r. a. s. c. l. i. n. t. a.  
 a. n. t. i. n. g. u. l. a. a. n. t. a. t. a. l. i. s. e. q. u. a. l. q. u. o. d. n. o. d. e. l. e. c. t. i. o. n. e. s. p. e. n. d. e. n. t.  
 n. o. d. a. t. o. l. i. b. e. r. a. q. u. o. d. i. n. t. e. n. t. u. r. n. i. c. a. p. r. a. m. i. a. i. n. d. e. p. e. r. i. o.  
 a. l. i. q. u. i. s. n. o. p. r. o. c. e. d. i. t. e. t. a. d. a. r. b. i. t. r. i. o. a. n. t. d. e. l. a. t. t. h. a. a. a. o.  
 d. e. l. 3. e. l. l. o. 2. r. a. s. e. n. e. t. i. n. g. u. i. t. u. t. i. l. i. t. a. t. e. e. t. c. a. t. e. n. y.

ipso labore meo et studio coarctatissimum atque ea di-  
gnum cadum quod in opera operibus. fuit et ab illis  
quosque meo dependant supra illud propinquo  
ad intentionem vel ab illa gratia et efficaciter  
vixit quare ego eligam operatur ut medietate hinc  
drate promittat a nobis ut si in y istandam liberanda  
Amici ex carcere et ea ob causa ex capis fidei  
preces deponam velut Medium utile ipse. Indagando  
Amici ex carcere dimittere in hoc tempore ad proin-  
tentia liberanda amici consuevit ad nihil meas  
preces Amicos et ut dedit eligo et ad operibus  
a precibus meis ut casu morali operatur.

**Incus. 4.** Non cadit sub electionem id quod illi  
apparet aut impossibile in se aut factum nobis factum  
impossibile ita St. Th. a. 1. Eo d. nihil eligere possunt  
nisi quod iudicantur ad medium utile ad finem obsequendum  
Id est quod impossibile est iudicantur ad tale medium quod  
possunt illud eligere.

alba

tunc sine ulla in pte illud require auctore et  
hinc circa illud pcedere alioq si officio iudic  
et fuerit alioq dedit in libera pte pcedere  
suis pcedere.

¶ De electione proprie ad ad in qd ad pte gloria  
Veneria ad fidei conducenda ad pte dicitur ad  
rel.

¶ De electione pte casu circa modum q  
unde se offert ad necesse pte pcedere  
consequens pte pte et ex hie pte pcedere con  
sequens qd necessitate ad tollit libertatem  
consequens idq ad in pte qd electione emendat  
debito hanc habere merito l. demerito ut pte qd  
efficaciter intendit elemosia dars paup et hoc  
tenent dicit aliud ad qd nisi ad summos foret  
hoc casu dedit fuerit certe in pte et consequens  
actu liber. **C. II<sup>ma</sup>.**

¶ Vera voluntas ex 2 medijs equalibus a literum, aut  
ex inaequalib. magis utile eligere possit?

¶ Casus pte pte qd pte qd pte pte pte  
liber occurrit et l. gloria media quom pte

la iudicia ab illis aequalia propter utilitate bre  
 ad finem consequendum utrum tunc immutabitur parte  
 hoc iudicis et ceteris parib. Voluntas pro libitu part  
 alterutrum ex istis duob. eligere aliter unum. pro  
 2a parte 3ta quod plura media occurrunt quae se sufficientia  
 et utilia ad finem quodam tunc unum magis aliter mag  
 utile iudicari utrum parte hoc iudicis in partem utilitatis  
 possit voluntas eligere pro arbitrio medium magis utile  
 sicut velitis utitur, et hoc ita est eligendum 5  
 ceteris parib. nam si propter hanc imperabilem utilitatis  
 in eiusmodi magis est alterius partis imparitas  
 si maioris aut minoris utilitatis aut hostilia tunc  
 non debet esse eligere magis utile quendam videre  
 et in factu electura partem coniungat neglecta parte  
 religionis quae se consequens utilitas est et certis  
 mediis nec salute.

On. 1a ex duob. medijs equalib. in casu opposito se  
 Voluntas eligere alterutrum pro libitu ita dicitur. q. 2. dub. 2.  
 puncto 13. Decan. locut. 1. c. 3. paragr. 13. qu. 1. n. ii.  
 per Richard. Henricum Maire, apud Voss, citat. c. 1.  
 per 3m In eiusmodi duobus iudicant illis utrumq.

Medicū est eligibile et sufficient ad finē eligendū  
et si neutrum indicat est necessariū q̄ tollat altitudinē  
eligere, et altitudinē requirere. Eligere namq̄ ip̄ia  
sibi indicat, requirere altitudinē q̄ necessariū. Et  
Per se incredibile videtur velle in eo casu fore p̄ceptū  
na vultas se contra ratiōem et hoc h̄ p̄cedit altitudinē  
in electione, hoc ip̄o q̄dā animadvertit  
inconuenient esse ut vultas p̄ceptū medij  
dualib. neutrum eligat atq̄ finē effectū intencōis p̄  
Inetur ea p̄lam ad causā q̄ ad p̄s. Galienū dicit  
aque utile ad illū finē consequendū

**CA. IV. 2da** Ep̄ duob. aut plurib. Medij quoniam  
utilitatem q̄ ad finē h̄nt in equalib. p̄ hunc h̄nt  
in utroq̄ sufficientib. p̄ vultas neglecto altitudinē  
eligere minus utile illud probatur est. in prima dicit  
hoc q̄ pro electione Medij sufficit ut apprehendat absq̄  
tunc in illis ratiō boni utilitatis et conuenientis p̄p̄  
ficiendū ad finē intentū q̄ quod mediū magis utile  
terminari p̄leat à vultu eligi tamē h̄d absolute  
ad necessariū eo ip̄o q̄ utroq̄ p̄ceptū ut bonū p̄  
finē intentū sufficient et neutrum h̄nt necessariū

Item jo. si egrum magis potest eligi equale sed arte magis  
 utile tunc consulas procedens electionem deest supra,  
 contra idem magis procedat ut infra magis  
 utile ad fines.

Re. Negando leg. et in probandem reg. n. Consultationis  
 primarii officii in magis utile per se  
 et ut infra utile et sufficienter quis supra utiliter magis  
 finit ad consultationis officii variis per ac bonum magis  
 utile secundum electionem Item d. ut pote eij primarii  
 Item d. bonum finit utile quare consulas non inutit  
 et in finit officio suo officio suo primario ij  
 et honoris secundario finit solent.

Item d. In magis utile collatum in magis utile induit  
 aliqua ratio nisi quia ut artes dicit magis bonum  
 comparatum ad magis incompatible apparet contrarium  
 ac proinde magis et contra magis bonum utile d. idoneum  
 Item electionis quia hoc dicit in bonum et alibi profert  
 et respicit Item d. quia contrarium per se utile per

dignis  
 Re. vult ad eligere magis utile quia tale reduplicative  
 per se eij tunc quia minoris d. arbitari per tunc eligere  
 utile quia tale d. specificative eo vid. supra q. solas

clijit id qd alij ad hanc abilitatem quod sit aliud ne  
dum licet absolute loq. sit sufficienter et dicitur pnt o  
contra nec bonum utiq. sub generali tunc majorij alij  
abilitatis qd a volle requirij qd sub ea tunc pnt  
qua dicitur qd ad absolute necum.

**12<sup>aa</sup>**  
**Utrum.**  
Voluntati Mediorum sit idem actus cum in  
tentione finis.

Haec qd. Confutatio huc usq. desinit. qd post electionem  
dicitur res finis dicitur, ut in quibus dicitur  
necum h. d. pnt. Dea Voluntate mediorum qd pnt  
dicitur electio dicitur requirit certum alij et qd dicitur. Cuius  
dicitur ad finem consequendum. Quibus pnt et dicitur  
Mediorum in communi et quasi in confuso qd con  
fultatem ostendit pro qua utriusq. quae sit dicitur  
sione utriusq.  
Sed qd. Hic hanc ad ob oculos philosophica  
dicitur pnt dicitur illis et dicitur qd dicitur dicitur

dicitur in bono pure terminatio per terminandum et in  
 bono pure mouens per motum et dicitur in bono termi-  
 natione per et motum regu ady volens primu frile  
 bono tuod tunc dicitur ad adyquata obina has se inna  
 dicitur cognoscit aut voluta ad, et dicitur bono frile tuod tunc  
 prau frile sub qua cognoscit aut volung alitua regiam et  
 ad ipsa. Et dicitur bono frile per et sub qua regu uny  
 citur, actus.

Notandum est supra controuersia ad quatuor electionis per re,  
 quibus tunc bono ad medium in quibus licet ad discrimine  
 ad electio pro frile bono terminatio per bonum et utiliam  
 Medij, bonum in finis per pro bono frile tunc, et hoc  
 per alij dicitur electionis per simpliciter applicabile  
 appeti finis tunc bono tunc tunc tunc tunc voluti mediu  
 quare prope dicitur in eo precipue ueritatis ubi ady  
 electionis et volitionis Mediu pro bono terminatio  
 tuod habent ad tunc bonum Medij per bonitate finis adeo  
 adyquata ueritatis tunc quod, conflat per mediu per et  
 frile tunc per ubi in adyquata, et consequer hoc quod dicitur  
 ad tunc quomodo per idem tunc ady tunc ad tunc tunc

et electio medietatis in cori si in particulari.

Or. ja. Quod ad intentionem quo intendit quis sepe  
appetitur et media in cori implicite ac virtuale  
applicite et sic dicitur de applicito medietate in cori ad  
lectionem per intentionem perit huius ad huius tenore  
ad huius, 3 cori ad s. h. q. 8. ad 3. et q. 13. ad 4.  
res: Efficax volitio cui sequendi fine virtutis no  
litione medietatis in cori et ad eandem virtutem volit  
tione medietatis facta implicite sic patet q. dicitur  
illa ipse volitio fine probat. quia q. efficacit  
nulli fine huius obtinendum, s. saltan implicite nulli  
et oia media necessaria ad obtentionem fine, s. ad  
se ille q. dicitur ab aliquo loco q. efficacit  
nulli propter fine virt. implicite nulli omnia  
lone. ad Albero q. dicitur ad volte dicitur  
tradit valentia dicitur. 2. q. dicitur. 3. ad 3. Iste  
applicitus adhibere vole media necessaria ad fine  
possibilis et s. dicitur q. intentionis ad q. dicitur  
dicitur dicitur ad actum intentionis tradit. v. dicitur. q. dicitur.  
ad 4. ad 3. et patet. Quod ipse adhibere dicitur

consultatione de suscipiendis medijs particularibus. quoniam simul a  
Socijs et ead. consultatione et Electionis hoc proprium Electionis  
nunc est.

**Præclus.** 2da Actus Intentionis quæ est intentionis  
nunc appetitū particulare medijs quæ particulare a ratione  
quæ nulla felicitas Intentionis dicitur. Consultatione  
ab multa volentis et dicitur particularis medijs dicitur consilium  
et hoc necesse præsupponit ab generali Intentionis dicitur dicitur  
volentis medijs aliquis particularis.

**Præclus.** 3ia Proprius Intentionis actus a proprio  
felicitas Intentionis Electionis actu proprius dicitur dicitur.  
Ratione: Actus specificantur et dicitur a sua obiecta quæ sunt dicitur  
felicitas obiecta, et felicitas est dicitur actus alij obiecta a se  
appetibile quæ dicitur Intentionis et obiecta appetibile per  
aliud quæ Electionis proprium dicitur obiecta dicitur dicitur.

**Præclus.** 4ta Actus Intentionis et Electionis quæ dicitur dicitur  
inter se; dicitur dicitur dicitur, quia in aliquo dicitur personam  
reperit abij Electione ut sit dicitur quæ intendit finem nil ap  
prehe consultatione de medijs in particulare ut dicitur dicitur  
dicitur Intentionis a proprie dicitur Electione.

adq. ad electione. 2do. Interdictio electio caa. electionis  
ad id in eund. act. coalere, alioq. n. Interdictio est  
Cata. est sui ipsi

# Quis?

Quis? Cuius subiecto ubi sit Imperium?  
Conclusio Imperium illi cuius resque sui ipsi duntaxat  
ita est res et apponit testatur quem sibi ipsi legi pot  
illud et cognitur velle esse sibi applicat intimare ac  
quasi dicit illud cognitur velle esse quae cognoscibile  
vellet. 2do. de illis ita velle legi velle esse ad id  
apponitur quod in principia deperit, hoc n. 2do. illud  
quod est velle ita sibi nisi prius applicat, nisiq. ad hoc  
Imperium contra se ipsa tonante exercendum. Dicit qd  
Cuius illud et intimare velle esse potis inferioribus. Si velle  
motu subit et quasi dicit appetitum concupiscentiae, mouere  
sunt velle nulli alii in homin. aut. manifeste apparet  
imperium illud hinc applicat ubi tunc duntaxat imperium  
illud resque actum ipsi velle aut. velle d. et proprie  
imperium sibi resque solent inferioribus qd Imperium  
has inferioribus.

aliquid fieri. Sed improprie dicitur.

ad hoc ut fieri multo magis ad tale supponit  
id est ut dicitur quod aliquid putent in proprio;

Pr. 6. Quodlibet liberum aliam potentiam et ipsam  
illius procedunt ab hoc impio volenti da s. th. a.  
ad y. s. y. r. ad aliam potentiam actus q. se fit  
liberum q. ut pote q. a valle aut potentia libera n  
eliciuntur & ut valle exprospice liberi sunt ad eam  
in eummodi actus utpote recesserunt q. d. queant  
operari alijis talibus & procedant, de caa libe  
ra ad d. a. alij actus q. a libera valle ante  
cedant impio q. o.

Pr. 7. Non omnes actus liberi a valle elicit  
putantur volenti impio s. th. a. s.  
r. ad id liberum actus talis dicitur alijis ius actus ius  
actus liberi a q. ab alio priori actu liberato fuisse impio  
q. alio hoc ius ius a fuisse et daren q. d. in  
funde q. quis dicit alij actus talis impio ab  
ad ost impio ubi q.

Conduci vi. hunc appetitum hestini imponit a  
 parte s<sup>o</sup> ad effectum et ad omnem modum; 1<sup>o</sup> Th. 2<sup>o</sup> C. 1<sup>o</sup> Modus  
 appetitum hestini n<sup>o</sup> pendet totum ex apprehensione  
 hestina s<sup>o</sup> reputat ex apprehensione hestis h<sup>o</sup> a  
 superior et inferiori quibus sicut h<sup>o</sup> sicut h<sup>o</sup> sicut h<sup>o</sup>  
 et dispositione hestis q<sup>o</sup> apprehensio iudicis s<sup>o</sup> hestis h<sup>o</sup>

vot.

# Etia.

Quid est Quocumque sit Vnus?

Sumit usus primo pro quacumq<sup>o</sup> opate  
 alieni rei, aut potantia. Et Vnus frequen-  
 ter unius certis species. Et accipitur pro  
 applicatione alieni rei ad assequendum aliud finem.  
 Concl. 1<sup>o</sup> Hunc hestis n<sup>o</sup> simpliciter necesse dividit in usus  
 ordinem et hestim hestis in s<sup>o</sup> h. h. quidquid  
 contra dicitur hestis. Dispositio 2<sup>o</sup> in s<sup>o</sup> hestis. a. p. hestis. Concl. et hestis  
 n. vult officium hestis velignat hestis a<sup>o</sup> hestis hestis appli-  
 care ad opand<sup>o</sup> et n. hestis aliud hestis q<sup>o</sup> profecto ad facultatem  
 hestis ad operand<sup>o</sup> applicare, sicut vult hestis s<sup>o</sup> hestis hestis hestis

quodlibet potentis sed non primum et postea usque  
vultu inesse tunc autem illius elicitus ipsi a. operi  
rei l. potest qua applicata et subiecta motu illi  
vultu conuenit appellat usus proprie iam s. d. s.  
condarius nung papete quoniam n. vultu rem m.  
ad ad opaco applicat ne dirigat ab illa p. d. o. g.  
adscanti et vultu placanti ideo est usus s. d. o. d. g.  
licite s. d. i. e. h. i. e. p. t. i. n. e. t. ad illam, ex quo s. d.  
q. cond. vultu indicantes vultu n. m. s. d. i. e. m. a. i. o. r. i. g.  
claritate cas in proposito usque d. u. g. u. t. in actum  
et passum, actum dicitur eo illu usque adu  
vultu elicitus q. p. r. i. m. a. r. i. o. et postea usque s. d. o. g.  
medij s. d. i. e. r. e. l. e. c. t. i. o. n. e. et exequenda op. t. n. a.  
medicam et vultu differat ab ex. l. e. c. t. i. o. n. e. usque s. d. i. e. r.  
und dicitur eo ipsa op. t. n. a. m. d. i. e. r. e. m. ex. e. c. u. t. i. o. n. e. s. d.  
s. d. o. i. e. d. i. f. f. e. r. t. ab opaco rei qua applicata  
a vultu cui nomen usus conuenit secundario  
contra s. d. e. d. i. c. t. i. o. n. e. m. ut ad s. d. o. g. nulla s. d. d. i. s. t. i. n.  
ctio n. e. usque in actum et passum, d. i. c. t. u. s. usque s. d. i. e. r.  
opaco op. t. n. a. a vultu applicata proprie conueni  
t. n. e. n. e. q. r. e. i. p. s. e. d. i. s. t. i. n. t. vultu actum, elicitus ab electio